年 月 日

 印

公益財団法人 東京都環境公社 理事長

(東京都地球温暖化防止活動推進センター) 殿

対象機器に関する領収書の内訳について

 「東京 花子」様宛に発行したＶ２Ｈに係る領収書は、●年●月日付け領収

書（領収書番号 ＡＢＣ２４６８－ＤＥＦ）のとおりですが、当該機器の

機器費及び設置場所住所等を下記のとおりに、証明いたします。

記

１ 機器費（税抜） ○,○○○,○○○ 円

２
設置工事費（税

抜）
○,○○○,○○○ 円

３ 設置場所住所 東京都●●区●●１－２

４ メーカー名 ｘｘｘｘｘ株式会社

５ 型番 XX-XXXXX

６ 製造番号（※） XX-0123456

 ※銘板がない場合、パッケージ型番やシステム型番の製造番号の記入及び銘

板写真の提出を求めることがあります。